
 

 

 
Ufficio Scolastico Regionale 

 Abruzzo 

direzione-abruzzo@istruzione.it 

 

Ufficio Scolastico  

CHIETI 

usp.ch@istruzione.it 

 

Istituti della Provincia 

scuole.ch@istruzione.it 

 

Provincia di Chieti 

protocollo@pec.provincia.chieti.it 

 

ALBO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’art.25 del D.lvo 165/2001 e successive mm. e ii.; 

VISTO il vigente CCNL comparto Scuola; 

VISTO il calendario scolastico approvato dalla Regione Abruzzo per l’a.s.2023/2024; 

VISTA la delibera n.50 del Consiglio Istituto del 20 luglio 2023; 

 

DISPONE 

 

L’inizio delle lezioni il giorno 13 settembre 2023 e la chiusura completa dell’Istituto nelle 

seguenti giornate: 

 

9 DICEMBRE 2023 

23 DICEMBRE 2023 

30 DICEMBRE 2023 

5 GENNAIO 2024 

30 MARZO 2024 

14 AGOSTO 2024 

13/20/27 LUGLIO 2024 

3/10/17 AGOSTO 2024 

 

Nei giorni sopra descritti l’Istituto rimarrà chiuso, il personale Ata in servizio usufruirà di ferie, 

festività o recuperi compensativi di prestazioni straordinarie. 

 

       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                       Prof.ssa Francesca IORMETTI 
                                                                                                                                     (Firmato Digitalmente) 

mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it
mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:scuole.ch@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.provincia.chieti.it



		2023-07-31T11:51:19+0200
	FRANCESCA IORMETTI




